
(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Gniezno

62-200 Gniezno; Wrzesińska 83

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniezno w roku 2026” na pakiet: 1, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 274,00	36,46	46 450,04	8	3 716,00	50 166,04

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 057,00	52,65	108 301,05	8	8 664,08	116 965,13

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 172,00	90,79	378 775,88	8	30 302,07	409 077,95

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 569,00	133,23	209 037,87	8	16 723,03	225 760,90

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 455,00	113,50	392 142,50	8	31 371,40	423 513,90

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	5,00	15,59	77,95	8	6,24	84,19
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	14,83	2 654,83	39 371,13	8	3 149,69	42 520,82
8	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	23,09	697,23	16 099,04	8	1 287,92	17 386,96
9	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	5,05	1 054,60	5 325,73	8	426,06	5 751,79
10	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	12,38	628,25	7 777,74	8	622,22	8 399,96
11	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	30,32	999,47	30 303,93	8	2 424,31	32 728,24
12	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	1,01	1 304,29	1 317,33	8	105,39	1 422,72
13	104	SADZ SADZ	Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarką	TSZT	98,12	575,18	56 436,66	8	4 514,93	60 951,59
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	26,09	1 491,36	38 909,58	8	3 112,77	42 022,35
15	119	PIEL-CKR	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy każdym rzędem)	HA	10,00	1 087,07	10 870,70	8	869,66	11 740,36
16	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	53,00	1 129,31	59 853,43	8	4 788,27	64 641,70
17	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	98,00	1 970,12	193 071,76	8	15 445,74	208 517,50
18	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	16,00	3 171,85	50 749,60	8	4 059,97	54 809,57
19	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	202,00	463,35	93 596,70	8	7 487,74	101 084,44
20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	92,71	1 996,71	185 114,98	8	14 809,20	199 924,18
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	61,18	1 998,56	122 271,90	8	9 781,75	132 053,65
22	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	28,88	989,95	28 589,76	8	2 287,18	30 876,94
23	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	47,27	855,00	40 415,85	23	9 295,65	49 711,50
24	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	3,00	846,91	2 540,73	23	584,37	3 125,10

25	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	11,80	704,05	8 307,79	23	1 910,79	10 218,58
26	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	640,00	82,26	52 646,40	23	12 108,67	64 755,07
27	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, wałki itp.	SZT	444,00	17,38	7 716,72	8	617,34	8 334,06
28	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	40,00	69,63	2 785,20	8	222,82	3 008,02
29	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	16,00	160,00	2 560,00	8	204,80	2 764,80
30	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	5,00	189,00	945,00	8	75,60	1 020,60
31	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	15,52	495,15	7 684,73	8	614,78	8 299,51
32	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	110,00	26,25	2 887,50	8	231,00	3 118,50
33	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 306,00	57,75	75 421,50	8	6 033,72	81 455,22
34	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	401,00	57,75	23 157,75	8	1 852,62	25 010,37
35	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	8,00	57,75	462,00	8	36,96	498,96
36	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	442,00	189,00	83 538,00	8	6 683,04	90 221,04
37	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	2,18	652,47	1 422,38	8	113,79	1 536,17
38	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpowozarowych	KMTR	2,85	63,66	181,43	8	14,51	195,94
39	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	415,00	57,75	23 966,25	8	1 917,30	25 883,55
40	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	4,00	57,75	231,00	8	18,48	249,48
41	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	35,00	57,75	2 021,25	8	161,70	2 182,95
42	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	4,00	57,75	231,00	8	18,48	249,48
43	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	141,00	189,00	26 649,00	8	2 131,92	28 780,92

Cena łączna netto w PLN	2 440 216,74
Cena łączna brutto w PLN	2 651 020,70

(podpis)